

Sven Rosborn

Museiman och folkbildare från Skåne

Sigurdsgatan 11
255 66 Malmö
0707870600
sven@pilemedia.se

www.pilemedia.se

http://sv.wikipedia.org/wiki/Sven_Rosborn

<https://lu.academia.edu/SvenRosborn>

2014-06-15

Utbildning och anställningar

1970 Anställd som arkeolog på Malmö museum.

1971 - 1974 Anställd som chefsarkeolog på Malmö museum med speciell inriktning på medeltidsarkeologi och byggnadsantikvariska undersökningar.

1972 Fil kand i Lund med museiämnena fornnordisk arkeologi och medeltidsarkeologi samt i etnologi.

1972 - 1973 Ansvarig direkt under norske Riksantikvaren för byggnadsrestaureringen av det stora Steinhuset på Gran, Hadeland – Norges äldsta bevarade stenhus (från början av 1200-talet).

1974 Fil. lic. i Lund enligt gamla studiesystemet (motsvarande nuvarande fil.dr.) i ämnet medeltidsarkeologi med avhandling rörande byggnadsarkeologi.

1974 - 1977 Anställd som 1:e intendent på Malmö museum med speciellt uppdrag att bygga upp och ansvara för den antikvariska verksamheten inom kulturminnesvården i Malmö. Fram till 1978 uppbyggdes i Malmö Nordens största antikvariska verksamhet med upp till femtio heltidsanställda arkeologer.

1977 - 1995 Museichef för Malmö Stadsmuseum. Till detta museum räknades ett drygt trettiotal tillsvidareanställda. Verksamhetsfälten omfattade arkeologiska och stadshistoriska samlingar, en av landets större textilsamlingar, mycket omfattande etnologiska samlingar samt vapen-, mynt- och leksakssamlingar. Därtill ett omfattande arkiv av äldre foto- och filmmaterial. Till museet hörde också ansvaret för värdefulla byggnadsklenoder, såsom Snapperupshuset med originalinventarier från 1910-talet, bondgården ”Wowragården” med drygt 2.000 allmogeföremål från tidigt 1800-tal, Malmöhus slott från 1500-talet, Kommendanthuset från 1780-talet och Malmö slottsmölla från 1851.

1986 - 1995 Ledamot i Borgebystiftelsen som förvaltar Ernst & Hanna Norlins medeltidsslott Borgeby vid Löddeköpinge. Från 1992 som ordförande. Under denna period omvandlades slottets ekonomi från att ha gått med 300.000:- förlust/år till vinst på 500.000:-/år samtidigt som en permanent utställning kom till stånd.

1995 Avgick i protest från museichefstjänsten på Malmö museer då han fått politiska order att sälja ut stora delar av samlingarna, bl.a. 2300 allmogeföremål, större delen av vapensamlingen samt 1800-tals huset Snapperupshuset.

1995-2012 Anställd för Fotevikens Museum. Har tillsammans med Björn M. Jakobsen byggt upp detta museum där det personliga ansvaret har legat på forsknings- och information inom den forskningssektor som museet arbetar med, dvs maritim arkeologi och skånsk historia och kulturhistoria. Museet var t.ex. länge det enda museum i Sydsverige med marin arkeologisk kompetens. Museets historiskt aktivitetssentra, ”Vikingareservatet”, numera

”Vikingastaden”, är nu Skandinaviens största rekonstruktionsprojekt vad gäller uppbyggande av fullskalig miljö för experimentell arkeologi och historia. 24 hus med förlagor från sen vikingatid - tidig medeltid är uppförda på ett så historiskt korrekt sätt som möjligt. Vikingastaden har dessutom blivit en ofta använd plats för internationella filmteam när man söker autentiska historiska miljöer.

Fotevikens Museum var också på Sven Rosborns tillskyndan initiativtagare och byggnadsledare av ”Malmö Kogg”; byggandet av världens största fullskaliga kopia av en medeltida kogg samt en kopia av en holländsk kogg. Originalen till det större skeppet, som påträffats av museet utanför Skanör, är från ca år 1390. Projektet, som var Nordens största medeltidsprojekt, varade mellan 1998 - 2003. Byggsplats: Malmö hamn.

1995 - 1996 Ansvarig för Fotevikens Museums framtagande och publicering av ett stort vetenskapligt marin arkeologiskt utbildningsmaterial på 550 tryckta A4-sidor vilket bl.a. använts som undervisningsmaterial för universitetsutbildning.

1997 - 2012 Tillsammans med Björn M. Jakobsen organisatör av ett flertal mycket stora EU-projekt som arbetar med levandegörandet av kulturarvet utifrån vetenskapliga aspekter och kvaliteter. Med sin internationella erfarenhet har dessa två personer ofta varit anlitade som nordiska rådgivningskonsulter rörande kulturhistoriska EU-satsningar.

2003 Tillsammans med Björn M. Jakobsen mottagare av årets ”Eldsjälspris” inom den svenska museivärlden.

2003 - 2010 Fotevikens Museum initierar det stora Koggmuseum som 2003 uppfördes i Malmö hamn för att profilera de två koggkopiorna och stadens medeltida historia. Uppdragsgivare: Malmö stad.

2003 - Initiativtagare och vetenskaplig ledare av projektet ”CAD - Malmö 1692”. Genom noggrann vetenskaplig rekonstruktion av Malmös gårdar från 1600-talet utifrån arkiverat källmaterial på Malmö stadsarkiv och via arkeologiskt material återskapas i datorer en interaktiv, detaljerad 3D-miljö av hela staden som till sitt upplägg är helt unik i nordisk historia. Forskningsarbetet sker tillsammans med Arbetsmarknadsverket, Malmö stad, Lunds tekniska högskola och Virtuella Historiska modeller.

Genom sitt stora engagemang inom folkbildning och forskning skapade Sven Rosborn 1990 - efter godkännande av hans dåvarande arbetsgivare Malmö museer - tillsammans med två kollegor tidskriften Populär Historia. Senare bildades bokförlaget Historiska Media. När han lämnade gruppen 1997 hade de tillsammans byggt upp Sveriges ledande kulturtidskrift och lagt grunden till ett av de större bokförlagen i landet. I samband härmed skapade han 1990 sitt eget företag Pilemedia. Detta företaget existerar fortfarande och bistår på olika sätt med att sprida kulturhistorisk kunskap i tryckt såväl som digital form samtidigt som man ofta anlitas för olika föredrag.

Större museala utställningar

Skånska krigen

1977 Ansvarig för ny basutställning på Kommendanthuset i Malmö. Utställningen öppnades i samband med 300-årsdagen av slaget vid Malmö 1677. Utställningen väckte stor uppmärksamhet, inte minst då den ifrågasatte de glorifierade krigen och även tog upp ”folkliga krigshandlingar” av typ det skånska bondeupproret 1811.

Medeltidssalen

1986 öppnades den nya permanenta medeltidssalen på Malmö Stadsmuseum. En stor mängd ny utställningsteknik presenterades. Agerade både utställningsproducent och utställningsarkitekt/formgivare.

Bondeupproret 1811

För att sprida kunskap om den förljugna och även bortglömda skånska historien producerades 1988 en utställning om det blodiga bondeupproret. En konstnär fick sätta sig in i källmaterialet och han skapade ett trettiotal träsnitt och ett tiotal träskulpturer. Utställningen gick som vandringsutställning runt i Skåne och var mycket uppskattad.

Vikingar

Ansvarig utställningschef för produktion av en internationell storutställning, vikingautställning i Malmös vänort Florens år 1989. Utifrån hans nära kontakter inom den nordiska musei- och forskarvärlden kunde den bokstavligen ”tyngsta” vikingautställningen någonsin öppnas i ett 1400-tals palats i Italien. Mängder med run- och bildstenar, en hel kopia av ett vikingaskepp såväl som alla viktigare originalföremål från vikingatiden visades.

Vikingar – Vikingen i konsten

Ansvarig utställningschef 1990 för den italienska vikingautställningen som visades även i Malmö där den kompletterades med en mycket stor konstutställning. För första gången sammanslogs en arkeologisk och en konsthistorisk syn på vikingatemat. Utställningssättet väckte stor internationellt uppmärksamhet.

Dinosauriernas återkomst

Erbjöds 1991 från danska och amerikanska kolleger att arrangera en dinosaurieutställning med storskaliga, rörliga djur från Smithsonian institute i Amerika. På sex veckor lyckades man bygga utställningen. Genom kontakt med näringslivet restes ett 800 kvm stort tält på Malmöhus borggård med ett helt rekonstruerat landskap med vattenfall och träd. Detta blev den största publiksuccén i Malmö museums historia, fortfarande 2013 ett oslaget rekord, med 114.000 betalande besökare på tre månader.

Den svenska historien

Fick 1993 han uppdraget att på Malmö museum producera en utställning i samband med ”Det svenska historieåret”. Utställningen, ”Spelet om Skåne”, handlade om de skånska krigen på 1600-talet. Den blev den största under året utanför Stockholm. Utställningen fick ett enormt stort gensvar då man tog upp kontroversiella frågor och tydliggjorde dessa genom en mängd, sällan visade originalföremål.

Medeltida pirater på Östersjön och Öresund

År 2004 uppbyggdes av Fotevikens Museum denna permanenta utställning i det nya Koggmuseet i Malmö hamn.

Från medeltid till vikingatid

År 2011 uppbyggdes en basutställning på Fotevikens Museum där bl.a. delar av Foteviksskeppet från 1023 ställdes ut.

TV- och filmproduktioner

1985 Manus och medproducent i sex en-timmarsprogram för TV2 om Sydskandinavisk forntid.

1987 Manus och medproducent i tre entimmarsprogram för TV2 om Sydskandinavisk medeltid, serien ”Korset, svärdet och plogen”.

1988 Manuskribent och faktakontrollant för Lasse Holmquist i Sveriges televisions serie ”Kring Lilla torg”.

1989 Manus och medproducent i 14 halvtimmarsprogram för TV-Malmö om Malmö historia.

1999 Upplägg och medverkan i två program om den gemensamma svensk-danska historien i Skåne. Samarbete mellan TV2 Malmö och TV2 Danmark.

2003 - 2012 Ett flertal smärre filmproduktioner om olika museer på Söderslätt samt om äldre hantverkstekniker. Filmerna är tillgängliga på Youtube.

Radioproduktioner

Riksradion:

1987 - 1989 ”Historia att minnas”. Ett tjugotal längre program om nordisk historia i riksradios P1. Manuskripping och uppläsning.

Radio Malmöhus:

”Lusthuset”, entimmars radioprogram 1987 - 1988 om Skånes historia i direktsändning varje söndag.

Egna närradiosändningar:

Under åren 1989 - 1990 initiativtagare och programansvarig för Malmö Stadsmuseums närradiosändningar en timme i veckan.

Utbildningsradion:

1991 10 st skrivna radioteaterpjäser om Skånes historia från forntid till bondeupproret 1811.

1997 10 st halvtimmarsprogram om Skånes historia. Distribuerades även som kassetboxar.

1998 6 st längre TV-manuskript till ”Visiter vid Sundet - Skåne-Själland”.

Multimediaproduktioner

Fotevikens Museum var ett av Sveriges först museer som medvetet började arbeta med den digitala tekniken i förmedlingssammanhang. Under Sven Rosborns vetenskapliga ledning har Fotevikens Museum producerat följande multimediaproduktioner om vårt nordiska kulturarv:

Tidernas kyrka.

En av Sveriges då största kulturhistoriska multimediaproduktioner på cd-rom. Skivan behandlar den kristna kyrkan under tvåtusen år med speciell inriktning på Norden. Här mötte man olika personer, kloster, helgon, årets helgondagar, kyrkornas konstskatter m.m. Utkom 1997. Samarbete med företaget Multisense som han var delägare i.

Lär dig läsa gamla handskrifter.

Via datorn kan du själv bläddra i handskrifter från medeltid till 1800-tal och få hjälp att tyda de olika handstilarna. Idé och utförande: Sven Rosborn och Fotevikens Museum med assistans av Landsarkivet i Lund och Stadsarkivet i Malmö.

Roskildes medeltid

Projektledare för ett samarbete mellan Fotevikens Museum och Roskilde Museum 1999 vilket avsåg framtagandet av en multimediaprodukt av hög kvalitet och med ett stort vetenskapligt sakinhåll.

Nedslag i Europas historia

Producent och faktaansvarig för det största historiska cdrom-verket i ämnet, utgivet av Fotevikens Museum. Skivan distribuerades gratis till alla skånska skolor i feb. 2001.

Tre medeltidsstäder

Cd-rom om de tre städerna Stockholm - Kalmar - Visby, producerad av Fotevikens Museum. Innehåller interaktiva rundvandringsssekvenser. Skivan var ett pilotprojekt för turistnäringen. Utkom sommaren 2001.

S:t Petri kyrka i Malmö

Cd-rom om S:t Petris medeltida historia och dess inventarier 2002. En interaktiv rundvandring i kyrkan. Föreligger dock endast i Betaversion. Materialet var tänkt att användas i ett digitalt, historiskt upplevelseprogram där datoranvändaren själv vandrar runt i S:t Petri kyrka. Arbetet uppgick sedermera i det vetenskapliga projektet "Malmö 1692" som Fotevikens Museum startat.

Internetproduktioner

Kulturdatas Öresund

Projektledare tillsammans med museichef Björn Jakobsen i ett samprojekt inom EU mellan Fotevikens Museum och Roskilde Museum 1998. Kulturdatasen är en unik årtalsdatabas med omfattande årtalsuppgifter från medeltid till 1900-talet för Öresundregionens elva städer. Utlagd på Fotevikens Museums hemsida.

Vikingarnas landskap

Fotevikens Museums stora digitala lexikon om vikingatiden i Sverige. Forsknings- och informationsansvarig för uppbyggnaden, teknik, forskning och insamling av fakta till detta digitala lexikon om vikingatida fornlämningar i hela Sverige. 244 av de viktigaste platserna är utlagda på Fotevikens Museums hemsida med en speciell panoreringsteknik, vilken under Sven Rosborns tekniska ledning utvecklades på Fotevikens Museum.

Fotevikens Museums Internetsida

Projektledare för produktion och teknik av museets hemsida. Fotevikens Museum var ett av de första svenska museerna som hade egen hemsida. I dag är denna Internetplats en av landets absolut största museisidor med enormt stora databaser gratis tillgängliga för alla Internetanvändare.

Att levandegöra kulturarvet

Dagspressmedverkan

För att lyckas föra ut kulturbudskapet måste man engagera sig i dagspressen. Redan på 1970-talet byggde Sven Rosborn upp ett nära samarbete med olika journalister i Malmöregionen. Resultatet har under åren blivit flera tusen artiklar och smånotiser om historia och kulturhistoria i Skåne, skrivna av dessa journalister.

Kurser/Föredrag

År 1980 började Sven Rosborn, då i Malmö Stadsmuseums regi, hålla kurser och föredrag i olika kulturhistoriska ämnen. Vid samma tid startade han kurser för lärare i speciellt skånsk-dansk historia. Just undervisning av lärare är viktig eftersom den positiva effekten ut mot eleverna blir mycket stor.

Sedan 1995 ansvarig för ledningen av Fotevikens Museums pedagogiska verksamhet. Museet bedriver en av de största museala skolundervisningsverksamheterna i Skåne.

Sven Rosborn har under åren hållit långt mer än tusen föredrag och föreläsningar i skilda ämnen som historia, arkeologi och kulturhistoria.

Fotevikens Museum är t.ex. ofta anlita av olika vetenskapliga och museala institutioner och olika högskolor som föredragshållare.

Tidskrifter och trycksaker

Under åren 1978-1981 var Sven Rosborn redaktör för Malmö fornminnesförenings årsbok "Elbogen".

Är sedan 2013 tillsammans med bl.a. etnologprofessorn Jonas Frykman utvald till redaktör för Skånska Akademiens kommande årsböcker.

Viktigare styrelseuppdrag

1976 - 1981 Ledamot av Malmö fornminnesförening samt dess årsboksredaktör.
1988 - 1995 Ledamot och ordförande för Borgebystiftelsen med ansvar för Borgeby slott.
1986 - Styrelseledamot av Malmö TB (nordiska tjänstemannaorden). 1990 - 1995 som ålderman för Malmölogen.
2006 Invald som ledamot i Skånska Akademien.
2007 Invald i styrelsen för Skåneländska flaggan som bl.a. arrangerar ”Årets skåning” i samarbete med Radio Malmöhus.
2008 Invald i styrelsen för Skånes arkivförbund.

Medlem i föreningar

Malmö TB (Nordisk tjänstemannaorden) 1986 -
Sällskapet Vallonättlingar 2010 -
Kronobergs genealogiska förening 2009 -
Kalvsviks hembygdsförening 2009 -
De skånska landskapens historiska och arkeologisk förening 1970 -
Kulturföreningen Calluna 2011 -
Lucasgillet 1996 -

Filmproduktioner

Redan 1967 inköpte Sven Rosborn en filmkamera och den rörliga bilden har alltsedan dess intresserat honom. Förutom att aktivt arbetat med Sveriges Television och andra filmbolag har han också producerat en del egna mindre filmer. Nedan ges adresser till några av de filmer som han lagt upp på Internet via Youtube.

Bildhuggaren Mårten Hultenberg

<http://youtu.be/BKxE1FgXSaM>

The silver smith at Foteviken

http://youtu.be/M3uV9_ceaZs

Making iron at Foteviken 2011

<http://youtu.be/4-UvZuenpTQ>

The launch of the war ship 2009

http://youtu.be/Rqfh-F_jI6c

Stataremuseet 2012

http://youtu.be/zwrl1qg_Nwo

Johannamuseet

<http://youtu.be/hlk8rw5vPH8>

The Viking Battle at Foteviken 2012

<http://youtu.be/oyFGTwjxD6w>

The Viking Market at Foteviken 2012

http://youtu.be/71UNyckl8_k

Svaneholms museum

<http://youtu.be/A2gGso7dHkU>

Trelleborgs museum

<http://youtu.be/nYXfLgcZMoY>

Vikingaborgen Trelleborgen

<http://youtu.be/ziUFd29IngU>

Bärnstensmuseet

<http://youtu.be/aKcem-ydqhk>

Falsterbo museum

http://youtu.be/_F2Hf8sszqI

The Viking battle 2009

<http://youtu.be/TFnbe-ZwgmQ>

The Midwinterblot at Foteviken 2009 part1

<http://youtu.be/oGqe6WCmuKA>

The Midwinterblot at Foteviken 2009 part2

<http://youtu.be/fhEb7RBzAog>

Christianloppet 2009 del 1

<http://youtu.be/JS2HM5VuM9w>

Christianloppet 2009 del 2

<http://youtu.be/tegCbhYAc50>

Bibliografi

För en forskare, en forskningsinstitution och ett museum är det väsentligt att, förutom att bedriva primär forskning, också genom populärvetenskapliga alster sprida resultaten av denna till en bredare publik. Tyvärr sker detta mycket sällan i Sverige i dag. Eftersom detta var en av Fotevikens Museums grundläggande teser var museet under Sven Rosborns ledning ett av de mera framgångsrika i landet inom detta område. Nedan följer Sven Rosborns personliga bibliografi.

Titlar i fet stil är större publikationer

1967 Rosborn Sven: Uppmätning och dokumentering av Claus Mortensens hus. Stadsingenjörskontoret i Malmö.

1971 Rosborn Sven: Kompanihuset: Aktuellt från Malmö museum 1971:4.

1971 Rosborn Sven: Skånes skålgropsförekomster. Institutionen för Nordisk och jämförande fornkunskap i Lund.

1971 Rosborn Sven: Malmös Kompanihus. Ale. Historisk tidskrift för Skåneland 1971:3.

1972 Rosborn Sven: Tegel och tegelarkitektur. Kring en byggnadsundersökning i Bara kommun 1972. 24 sid. Människa-teknik-miljö. Folkivsarkivet i Lund.

1973 Rosborn Sven: Kompanihuset i Malmö. Byggnadsarkeologiska studier av ett senmedeltida hus. 94 sid.

1973 Rosborn Sven: Räddad miljö vid S:t Petri kyrka. Malmö S:t Petri församlingsblad 1973:4.

1973 Rosborn Sven: Den återfunna ärkebiskopsgården i Malmö. 14 sid. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1973.

1974 Rosborn Sven: Niels Kuntzes 1500-tals hus i Malmö. Ale. Historisk tidskrift för Skåneland 1974:2.

1974 Rosborn Sven: Malmös medeltida topografi. 10 sid. Kring Malmöhus. Malmö museums årsbok.

1974 Rosborn Sven & Salomonsson Bengt: Malmö 1525. Utställningskatalog till utställningen ”Skåne 1525”.

1975 Rosborn Sven: Husie kyrkas medeltida torn. 9 sid. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1974.

1976 Rosborn Sven: Vård av Malmöklenod. Om restaureringen av S:t Petri kyrkas altaruppsats. Elbogen. Malmö fornminnesförenings medlemsblad 1976:1.

1976 Rosborn Sven & Andersson Lars: Aktuella medeltidsgrävningar i Malmö. 31 sid. Malmö museum, Stads-historiska avdelningen.

1976 Rosborn Sven: Den dolda borgen. Om Malmöhus. Tidningen Vårt Malmö, våren 1976.

1976 Rosborn Sven: Alla tiders resa. Guide för historiska bussturer i Malmö med omgivningar.

1976 Rosborn Sven: Malmö och byggnadsvårdsåret 1975. Några kritiska synpunkter. 15 sid. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1975.

1976 Rosborn Sven: Nya fynd från Malmös medeltid. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1975.

1976 Rosborn Sven: Avloppsledningarna och medeltidsarkeologi. Elbogen. Malmö fornminnesförenings medlemsblad 1976:3.

1976 Rosborn Sven: Nyfunnet Malmötryck. Tidningen Antik och auktion 1976:9.

1977 Rosborn Sven: På jakt efter medeltiden. Elbogen. Malmö fornminnesförenings medlemsblad 1977:1.

1977 Rosborn Sven: Två helgon och ett vapen. Om restaureringen av S:t Petris altaruppsats. Elbogen. Malmö fornminnesförenings medlemsblad 1977:2.

1977 Rosborn Sven: En morgon att minnas. Om stormningen av Malmö 1977. Elbogen. Malmö fornminnesförenings medlemsblad 1977:2.

1977 Rosborn Sven: Malmöhus. Från 1400-talets kastell till 1900-talets museum. 107 sid. Malmö museums årsbok 1977.

1978 Rosborn Sven: En utgrävning vid Södergatan i Malmö. ABV:s personaltidning.

1978 Rosborn Sven: Gågatan för 600 år sedan. Om Södergatan i Malmö. Tidningen Arbetet 8/6 1978.

1978 Rosborn Sven: Malmös medeltida bebyggelse-topografi. Manus till kapitlet 1-3 i avhandling om Malmö medeltid. 65 sid. Förvaras i Malmö museers arkiv.

1978 Rosborn Sven: Svartbrödernas hemvist i Malmö. Elbogen. Malmö fornminnesförenings medlemsblad 1978:3.

1978 Rosborn Sven: Nytt inlägg i debatten om Thörnschiärska huset. Debattartikel i tidningen Arbetet angående restaureringar. Tidningen Arbetet 31/10 1978.

1979 Rosborn Sven: Det gamla Malmö i pocketformat. En vägledning från Malmö fornminnesförening. 24 sid.

1979 Rosborn Sven: En kanal med smutsigt förflutet. Om Malmö kanals historia. Tidningen Vårt Malmö 1979:2.

1979 Rosborn Sven: En rackare till nattaman. Om Malmös bödel och rackare. Malmöya 1.

- 1979 Rosborn Sven: Krämarnas kapell i S:t Petri kyrka. 28 sid. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1978.
- 1979 Rosborn Sven: Gycklaren i Fosie. Om en återfunnen medeltida kritstensskulptur. Malmö museums årsbok 1978.
- 1979 Rosborn Sven: Rörsjöglimtar från 1950-talet. (Rörsjöskolan 1878-1978). Minnesskriften Rörsjöskolan 1878-1978.
- 1980 Rosborn Sven: Rekonstruktion av Jörgen Kocks gård. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1979:4.**
- 1980 Rosborn Sven: Malmö museum gräver. Skånes hembygdsförbunds årsbok 1979.
- 1980 Rosborn Sven: Island, Malmö och svensk kartografi. Om 1600-talet. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1980:1.
- 1980 Rosborn Sven: Malmöbyars historia. Malmö fornminnesförenings tidskrift 1980:2.
- 1980 Rosborn Sven: Malmö museum utställer. Om uppbyggnaden av den nya stadshistoriska utställningen. META. Medeltidsarkeologisk tidskrift 1980:2.
- 1980 Rosborn Sven: Jens Lauritsön Wolfs Malmöbeskrivning 1654. Med inledning av Sven Rosborn. Malmö fornminnesförenings tidskrift 1980:3.
- 1980 Rosborn Sven: En bok om Bara kommuns historia. En recension. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1980:3.
- 1980 Rosborn Sven: Publiceringar av stadsgrävningar: Malmö. META. Medeltidsarkeologisk tidskrift 1980:4.
- 1980 Rosborn Sven: Den skånska borgen. Om olika borgtyper i Skåne. Skånes skogskarlar årsskrift 1981.
- 1981 Rosborn Sven: Det medeltida Kalendehuset. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1981:1.
- 1981 Rosborn Sven: Norska kongeborgar. En recension av en avhandling om Bergenhus, Norge. Kunst og kultur 1981:4.
- 1981 Rosborn Sven: Glimtar från ett försvunnet Malmö. Malmöhistoria på ett populärvetenskapligt sätt. 112 sid.**
- 1981 Rosborn Sven: Ett borgareöde i 1530-talets Malmö. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1981:3.
- 1981 Rosborn Sven: Tick-tack-tick-tack så mycket. Om elektronik i museets tjänst. Malmö museums internblad augusti 1981.
- 1981 Rosborn Sven: Vikingatid och medeltid runt det medeltida Malmö. META. Medeltidsarkeologisk tidskrift 1980:3.
- 1981 Rosborn Sven: Funderingar kring ett nystartat projekt. Om forskningsprojektet vid Ystad. META. Medeltidsarkeologisk tidskrift 1980:3.
- 1981 Rosborn Sven: Hyllie by och Limhamnsområdet på 1790-talet. Kartreproduktion med text och analyskarta. Malmö museum 1981.**
- 1982 Rosborn Sven: På och kring Gustav Adolfs torg. Malmö 2. Malmö 1982.
- 1982 Rosborn Sven: Thottska huset. En kommentar. Bemötande av E. Bagers inlägg i samma skriftserie. Malmö Fornminnesförenings årsskrift 1982:1.
- 1982 Rosborn Sven: Om två korsvirkeshus i 1800-talets Malmö. Malmö Fornminnesförenings årsskrift 1982:1.
- 1982 Rosborn Sven: Ystadsprojektet - igen. Debattartikel med anledning av stort forskningsprojekt. META. Medeltidsarkeologisk tidskrift 1982:2.
- 1982 Rosborn Sven: Studier i Hyllies äldre historia. 24 sid. Limhamniana 1982.**
- 1982 Rosborn Sven: En medeltida gård i Hyllie. (Ur "Gårdens utveckling fra jernalderen til nyere tid.") Odensesymposiet 1982. Odense universitet.
- 1982 Rosborn Sven: Malmö. Bilden berättar. Malmö fornminnesförenings årsbok 1977 (utkom 1982).
- 1983 Rosborn Sven: Ett eländigt tidevarv. Om politik under 1650-talet. Programtidning för Malmöhus borggårdsspel 1983.
- 1983 Rosborn Sven: En 120-årig berättelse om Malmöområdets fornlämningar. Av Nils Gustaf Bruzelius med kommentarer av Sven Rosborn. 15 sid. Limhamniana 1983.
- 1984 Rosborn Sven: Helgeandsholmen. Ett kritiskt inlägg. Debattartikel med anledning av artiklar i nyutkommen bok om Stockholm. Fornvännen 1984.
- 1984 Rosborn Sven: Hököping - Pile. Medeltida centralbygd i Sydväst-Skåne. Pugna forensis? Arkeologiska undersökningar kring Fotevik.
- 1984 Rosborn Sven: Färjemän, myndrickar och pråmkarlar. Kulturhistoria från Malmöområdet. 10 sid. Limhamniana 1984.
- 1984 Rosborn Sven: Det medeltida Borgeby. Lomma kommuns hembygdsförening. Medlemsblad nr 9.

1984 Rosborn Sven: Bronsålder - järnålder - vikingatid. Tv-manuskript för 1 x 3 timmars sändning. Visades i Sveriges Television 2 under april 1985.

1984 Rosborn Sven: Byggningsarkeologiska studier. Recension av en ny vetenskaplig tidskrift. META. Medeltidsarkeologisk tidskrift 1984:2.

1985 Rosborn Sven: Skånskt tegel. Tegeltillverkning i Skåne fram till 1588. 19 sid. Skånes hembygdsförbunds årsbok 1984.

1985 Rosborn Sven: Malmö. Den medeltida staden och dess omland. 100 sid. Riksantikvarieämbetets rapport nr 67. Göteborg 1985.

1985 Rosborn Sven: Malmö. Brevskolans stadsserie. (I samarbete med Hans Janstad.) 16 sid. Brevskolan 1985.

1985 Rosborn Sven: Episoder bak Malmöhus murar. Sivert Grubbes epok 1602-1628. Malmö museers internblad april 1985.

1985 Rosborn Sven: Episoder bak Malmöhus murar. Sivert Grubbes epok 1602-1628. Del II. Malmö museers internblad maj 1985.

1985 Rosborn Sven: Det medeltida Borgeby. Del 2. Lomma kommuns hembygdsförenings medlemsblad.

1985 Rosborn Sven: Den sköna natt då Malmö jungfrur kollrade bort Gustav Vasa. Teaterpjäs till Malmöfestivalen, augusti 1985.

1985 Rosborn Sven: I går dansk - i dag svensk. Om 1600-tals politik. Borgposten. Folkteaterns programskrift 1985.

1985 Rosborn Sven: Skåningar förödmjukas. Borgposten. Folkteaterns programskrift 1985.

1985 Rosborn Sven: Äldre tiders tegelbyggande. Byggnadskultur. Tema Skåne. 1985:4.

1986 Rosborn Sven: I fotspåren efter "Djävulens moder" och "Store Moysan". Lv-Fyringen. Tidskrift för Skånska Luftvärnsregementet och dess kamratförening nr 1-2 1986.

1986 Rosborn Sven: Borgeby. Medeltidsborgen vid Lödde å. 36 sid. Lomma kommun. Kulturnämnden 1986.

1986 Rosborn Sven: Bönder och borgare. Kulturhistoria från Malmöområdet. 9 sid. Limhamniana 1986.

1986 Rosborn Sven: Det medeltida steinhuset på Gran i Hadeland, Norge. 14 sid. Byggningsarkeologiske Studier 86.

1987 Rosborn Sven: Medeltida stenhus. Vetenskaplig symposieartikel från 1982. 18 sid. Skriftserien Hikuin nr 13. Viborg 1987.

1987 Rosborn Sven: En kung, ett vapenbrev och en stad. Malmö stadsvapen 550 år 23 april 1987. 4 sid. Malmö stad 1987.

1988 Rosborn Sven: Svenskrigen i Danmark 1657-1660. Ett drama i tre akter. 25 sid. Limhamniana 1988.

1988 Rosborn Sven: Skåne. (Brevskolans stora landskapsbok, diverse artiklar.) 26 sid. Brevskolan 1988.

1988 Rosborn Sven: Det försvunna Malmö. 144 sid. Malmö 1988.

1989 Rosborn Sven: Helgeandshus och spetälskesjukhus i Skåne under medeltiden. Skånes hembygdsförbunds årsbok.

1989 Rosborn Sven: För tusen år sedan. 22 sid. Vikingarna. Utgiven i Florens av Giunti förlag.

1989 Rosborn Sven: Fattig och rik i senmedeltidens Malmö. En sociekonomisk studie. 16 sid. Motsättning och samverkan. Festskrift till Einar Bager på 100-årsdagen.

1990 Rosborn Sven: Hur sant är det tryckta ordet. Museummmel okt 1990. Malmö museers personaltidning.

1990 Rosborn Sven: Skräckvælde på Malmöhus. Museummmel dec 1990. Malmö museers personaltidning.

1990 Rosborn Sven: Ett gammalt kvarters historia. Kulturhistoria från Malmöområdet. 15 sid. Limhamniana 1990.

1990 Rosborn Sven: Vasas fiasko i Malmö. (Om Malmömötet 1524) Sydsvenska Dagbladet Snällposten 17/8 1990.

1991 Rosborn Sven: Ansgar kristnade Birka. Populär Historia 1991:1.

1991 Rosborn Sven: Klostret vid Vättern. (Om Alvastra kloster). 4 sid. Populär Historia 1991:1.

1991 Rosborn Sven: Lybska Svan. Dyr affär gick till boten. Populär Historia 1991:2.

1991 Rosborn Sven: Bildskatten i Södra Råda. 4 sid. Populär Historia 1991:2.

1991 Rosborn Sven: Rätt mått på medeltiden. Populär Historia 1991:2.

1991 Rosborn Sven: 1811. Bondeupproret i Skåne. 80 sid. Utställningskatalog till "1811".

1991 Rosborn Sven: Spännande om gamla skepp. Om Wasavarvets nya utställning. Populär Historia 91:3.

1991 Rosborn Sven: Fångars elände. Rec av Alf Åbergs bok Fångars elände. Populär Historia 91:3.

- 1991 Rosborn Sven: Människofynd från bronsåldern? Populär Historia 91:4.
- 1991 Rosborn Sven: Vem var Bo Jonsson Grip? Populär Historia 91:4.
- 1991 Rosborn Sven: Byggningsarkeologiske undersökelser. Steinhuset på Granavollen 1. 16 sid.
- 1992 Rosborn Sven: Det randiga berget i Gantofta. 3 sid. Populär Historia 1992:1.
- 1992 Rosborn Sven: Hur spreds syfilis? Populär Historia 1992:1.
- 1992 Rosborn Sven: Varför universitet så sent? Populär Historia 1992:1.
- 1992 Rosborn Sven: Unika träfynd från bronsåldern. Populär Historia 1992:2.
- 1992 Rosborn Sven: Var begravdes Sören Norby? Populär Historia 1992:2.
- 1992 Rosborn Sven: Hjälpreda om Skåneland. Populär Historia 1992:2.
- 1992 Rosborn Sven: Fakta om Fersen. Populär Historia 1992:2.
- 1992 Rosborn Sven: En liten bok om Frans Suell. Utgiven i samband med invigningen av Euroways färjelinje Malmö Lübeck 1992.**
- 1992 Rosborn Sven: Rostig räls unik teknikhistoria. Populär Historia 1992:3.
- 1992 Rosborn Sven: En levande historia runt knuten. 4 sid. Populär Historia 1992:3.
- 1992 Rosborn Sven: När började stolar brukas? Populär Historia 1992:3.
- 1992 Rosborn Sven: Äldsta tegelkyrkan 800 år. Populär Historia 1992:4.
- 1992 Rosborn Sven: Var Jörgen Kock en rikis? Populär Historia 1992:4.
- 1992 Rosborn Sven: Vad var vendiska Hansan? Populär Historia 1992:4.
- 1992 Rosborn Sven: Svensk historia rycker närmare. Populär Historia 1992:5.
- 1992 Rosborn Sven: Flottornas kamp i Öresund. 3 sid. Populär Historia 1992:5.
- 1992 Rosborn Sven: Vad är en stiglucka? Populär Historia 1992:5.
- 1992 Rosborn Sven: Kopior ger nytt liv åt medeltidens skulpturer. Populär Historia 1992:6.
- 1992 Rosborn Sven: Varifrån kom tegelbränningen? Populär Historia 1992:6.
- 1992 Rosborn Sven: Fel i kungars ordningstal? Populär Historia 1992:6.
- 1992 Rosborn Sven: Bra om Birka. Populär Historia 1992:6.
- 1992 Rosborn Sven: Djupdykning i källorna. Populär historia 1992:6.
- 1993 Sven Rosborn: Råmanus till ett flertal artiklar i "F.d. Östdansk Dagblad Sydsvensken". Sydsvenskans specialtidning i anslutning till utställningen "Spelet om Skåne".**
- 1993 Rosborn Sven: Vackert slott blev lågornas rov. Populär Historia 1993:1.
- 1993 Rosborn Sven: Hårda krav i Herrens tjänst. Populär Historia 1993:2.
- 1993 Rosborn Sven: Spelet om Skåne på Malmöhus. Vårt Malmö 1993.
- 1993 Rosborn Sven: Historien om den utrotade draken. Med anledning av Svenska historieåret. Museumummel 1993.
- 1993 Rosborn Sven: Finns det olika sorters tideräkning? Populär Historia 1993:2.
- 1993 Rosborn Sven: Hur vanliga är akvamaniler? Populär Historia 1993:3.
- 1993 Rosborn Sven: Nytt om lokalhistoria. Populär Historia 1993:3.
- 1993 Rosborn Sven: Medryckande om årets dagar. Populär Historia 1993:3.
- 1993 Rosborn Sven: Den utskurna historien. Populär Historia 1993:4.
- 1993 Rosborn Sven: Danskarnas resa till Jerusalem. Populär Historia 1993:6.
- 1993 Rosborn Sven: En medeltida flygtur från Jerusalem. Populär Historia 1993:6.
- 1993 Rosborn Sven: Vad hände under slaget vid Öland? Populär Historia 1993:6.
- 1993 Rosborn Sven: Svenskrigen i Danmark 1657-60. Spelet om Skåne. Malmö 1993.**

- 1993 Rosborn Sven: Två unga kungar med makt. Spelet om Skåne. Malmö 1993.**
- 1993 Rosborn Sven: Danskriget i Skåne 1676-79. Spelet om Skåne. Malmö 1993.**
- 1994 Rosborn Sven: Söker handelsplats med modern teknik. Populär Historia 1994:1.
- 1994 Rosborn Sven: Nordiska korståg. Populär Historia 1994:1.
- 1994 Rosborn Sven: Levande om sägner. Populär Historia 1994:1.
- 1994 Rosborn Sven: Fynden från bronsåldern. Populär Historia 1994:2.
- 1994 Rosborn Sven: Släktintriger på 1400-talet. Populär Historia 1994:2.
- 1994 Rosborn Sven: Segelskepp på bronsåldern? Populär Historia 1994:2.
- 1994 Rosborn Sven: Historien om människan. Populär Historia 1994-2
- 1994 Rosborn Sven: Reliker - en bra affär? Populär Historia 1994:3.
- 1994 Rosborn Sven: En levande stadshistoria. Populär Historia 1994:3.
- 1994 Rosborn Sven: I skuggan av ett runt torn. Inledning till programbladet för "Myternas makt", Malmö museer.
- 1994 Rosborn Sven: Att vandra i tiden. Inledning till programbladet Malmö i tid och rum, en teaterrundvandring genom gamla Malmö
- 1994 Rosborn Sven: Verktygen från Mästermyr. Populär Historia 1994:4.
- 1994 Rosborn Sven: Vad var Öresundstullen? Populär Historia 1994:5.
- 1994 Rosborn Sven: Den nakna sanningen. Populär Historia 1994:5.
- 1994 Rosborn Sven: Användes brännvin till krut? Populär Historia 1994:6.
- 1995 Rosborn Sven: En av Erik Menveds borgar. Recension av boken Lindholmen. Medeltida riksborg i Skåne. Bulletin för arkeologisk forskning i Sydsverige 1995:1.
- 1995 Rosborn Sven: Konsten börjar i förhistorien. Populär Historia 1995:1.
- 1995 Rosborn Sven: Anföll Karl XII Norge 1716? Populär Historia 1995:2.
- 1995 Rosborn Sven: Vem var drottning Blanka? Populär Historia 1995:2.
- 1995 Rosborn Sven: Hur länge har dricksvatten sålts på flaska? Populär Historia 1995:3.
- 1995 Rosborn Sven: Malmö 1904. Tidningen Vårt Malmö maj 1995.
- 1995 Rosborn Sven: Sten, brons och järn. (Arkeologins tidsåldrar) Populär Historia 1995:4.
- 1995 Rosborn Sven: Fanns det böcker i svenska hem under medeltiden? Populär Historia 1995:4.
- 1995 Rosborn Sven: En museitur i Köpenhamn. Längre artikel i Sydsvenskan.
- 1995 Rosborn Sven: Vägbygge ger kunskap om nordisk bronsålder. Populär Historia 1995:4.
- 1995 Rosborn Sven: Helhetsbild av Lunds 850-årsfirande katedral. Populär Historia 1995:4.
- 1995 Rosborn Sven: Skeppsvrak i nytt register. Populär Historia 1995:5.
- 1995 Rosborn Sven: Den skånska bronsåldern. Längre artikel i tidningen Arbetet Nyheterna.
- 1995 Rosborn Sven: Skulle Karlsborg ha klarat kanonkullorna? Populär Historia 1995:6.
- 1995 Rosborn Sven: Foteviken. Tidskriften Marinerat nr 3/95.
- 1995 Rosborn Sven (huvudförfattare) m.fl.: När hände vad i Nordens historia. 232 sid. Lund 1995.**
- 1996 Rosborn Sven: Ett kungabesök 1801. Tidskriften Marinerat nr 11.
- 1996 Rosborn Sven: Från Berghusagård till Bjersjöholm (Bjärsjöholm slott). Ystadiana 1996.**
- 1996 Rosborn Sven: Att datera ett slott (Bjärsjöholm slott). Ystadiana 1996.**
- 1996 Rosborn Sven: "Husesyn" på 1690-talet (Bjärsjöholm slott). Ystadiana 1996.**
- 1996 Rosborn Sven: Vin, kvinnor och - bön (Bjärsjöholm slott). Ystadiana 1996.**
- 1996 Rosborn Sven: Herrgårdsfolk i början av 1800-talet (Bjärsjöholm slott). Ystadiana 1996.**
- 1996 Rosborn Sven: Erik av Pommern - unionsfyrste og söröver. 6 sid. Margrethe 1. Nordens Frue og Husbond. Kalmarunionen 600 år. Essays og Udstillingskatalog. Köpenhamn 1996.

1996 Sven Rosborn & Lars Olof Georgsson: Bakom Malmös fasader. 128 sid. Malmö 1997.

1996 Rosborn Sven: Skåne under Absalons tid. 11 sidor. Absalon fädrelandets fader. Roskilde Museum 1996.

1996 Rosborn Sven: Slaget i Öresund 1658. Tidskriften Marinerat nr 12.

1996 Rosborn Sven: Julbocken. Tidskriften Marinerat nr 13.

1996 Sven Rosborn (red): Marinarkeologiskt utbildningsmaterial. 550 sid. Fotevikens museum 1996.

1997 Rosborn Sven: Erik of Pomerania: Union King and Pirate. 6 sid. Margrete I. Regent of the North. The Kalmar Union 600 Years. Essays and Catalogue. Köpenhamn 1997.

1997 Rosborn Sven: Tidernas kyrka. Tidskriften Marinerat nr 14.

1997 Rosborn Sven: Vikingareservatet i Foteviken. Tidskriften Marinerat nr 14.

1997 Rosborn Sven: Hårda krav i Herrens tjänst. 10 sid. Boken "Medeltid". Lund 1997.

1997 Rosborn Sven: En historisk vikingavecka. Tidskriften Marinerat nr 15.

1997 Rosborn Sven: Vilket datum var det nu egentligen? Tidskriften Marinerat nr 15.

1997 Rosborn Sven: Konsten att döpa ett skepp. Tidskriften Marinerat nr 15.

1997 Rosborn Sven: Hur kristendomen kom till Skåne. Tidskriften Marinerat nr 15.

1997 Rosborn Sven: När skånska Fredshög blev en helig plats. Tidskriften Marinerat nr 15.

1997 Rosborn Sven: Runsten rest. Tidskriften Marinerat nr 15.

1997 Rosborn Sven: Seminarium gav ny teori om slaget vid Foteviken. Tidskriften Marinerat nr 15.

1997 Rosborn Sven: Att nå ut med information om kulturhistoria. Tidskriften Marinerat nr 15.

1997: Rosborn Sven: Juletider. Om julfirande på Söderslätt vid mitten av 1800-talet. Tidskriften Marinerat nr 16.

1997 Rosborn Sven: Den stora katastrofen. Svenska flottans undergång vid Bornholm 1678. Tidskriften Marinerat nr 16.

1998 Rosborn Sven: Lite om ett grymt helgon, en felvärderad kung, en mäktig husfru och en härlig pirat. Informationshäfte om 1600-tals målningarna i Malmörådhus.

1998 Rosborn Sven: Fire spadestik i vores fælles historie. Er græsset grønnere på den anden side. Eller er bokstæverna bare anderledes. Idé og kunskapsbog om Öresundsregionen historia och miljö.

1998 Rosborn Sven: Nisk efterlämnade papper. Om ett märkligt fynd och dess än märkligare efterhistoria. Skånska Akademiens årsbok 1998.

1998 Rosborn Sven: "Malmö Kogg". Ett projekt med marinarkeologiska förtecken. Marinarkeologiskt forskarmöte i Kalmar 1998.

1998 Rosborn Sven: "Kura skymning". Ett annorlunda nordiskt biblioteks- och kulturprojekt. Tidskriften Marinerat nr 17.

1998 Rosborn Sven: Malmö Kogg. Tidskriften Marinerat nr 17.

1998 Rosborn Sven: Skånsk 1100-tals historia - en blodig historia. Tidskriften Marinerat nr 18.

1998 Rosborn Sven: En verktygslåda med historia (Mästermyrsfyndet). Tidskriften marinerat nr 19.

1999 Rosborn Sven: Måkläppens sand och Kullens sten - två ingångar till Öresund. Tidskriften Marinerat nr 20.

1999 Rosborn Sven & Holmgren Alf: Marinarkeologi, handel och sjöfart vid Skälderviken, Bjärehalvön. 20 sid. Fotevikens Museum ISSN 1401-2693.

1999 Rosborn Sven: Danskarnas färd till Jerusalem. Tidskriften Marinerat nr 21.

1999 Snorre Sturlasson med bearbetning av Sven Rosborn: Slaget vid Svolder. Tidskriften Marinerat nr 22.

1999 Sven Rosborn: Upptäckten av Amerika. Tidskriften marinerat nr 22.

1999 Rosborn Sven: Före skrivkonsten. Den skånska historien del 1. 192 sid. Malmö 1999. ISBN 91-973777-0-8

2000 Rosborn Sven: På egen tur genom Malmö. Karta med turistguide över två historiska turer i city. Malmö stad 2000.

2000 Rosborn Sven: Nordens största vikingamarknad i Fotevik samlar vikingahövdingar från flera länder. Vad händer i sydvästra Skåne 2000:3.

2000 Rosborn Sven: En resa i skånsk vikingatid till runstenar, gravar och skepp. Vad händer i sydvästra Skåne 2000:5.

- 2000 Rosborn Sven: Vraken kring Falsterbonäset. Tidskriften Marinerat nr 24.
- 2000 Rosborn Sven: Den sydsvenska sandkusten. En maritim utredning om kustlandskapet mellan Malmö och Trelleborg. Fotevikens Museum och Riksantikvarieämbetet.**
- 2001 Rosborn Sven: Med ånga över Öresund. (De första ångbåtarna Malmö – Köpenhamn). Digitala tidskriften Marinerat (www.foteviken.se)
- 2001 Rosborn Sven: Vikingar och digital information. Digitala tidskriften Marinerat (www.foteviken.se)
- 2001 Rosborn Sven: Det finns ett land bortom Öresundsbron. Kritisk artikel om integrationen mellan Skåne och Själland. Elektronisk artikel i projekt Praktiska broar (www.praktiskabroar.com)
- 2001 Rosborn Sven: Världens största kända kogg sjösatt. Digitala tidskriften Marinerat (www.foteviken.se)
- 2001 Rosborn Sven: Slaget vid Foteviken 2001. Digitala tidskriften Marinerat (www.foteviken.se)
- 2001 Rosborn Sven: Bulletiner och veckohändelser från Fotevikens vikingareservat. (En mängd satiriska inlägg om händelser i Sverige. Digitala tidskriften Marinerat (www.foteviken.se)
- 2001 Rosborn Sven: Vem begravdes i skeppet. (Om en återfunnen båtgrav) Sommarposten 2001. Vellinge kommun.
- 2001 Rosborn Sven: Utblickar över ett kulturlandskap. (Foteviken) Sommarposten 2001. Vellinge kommun.
- 2001 Rosborn Sven: Var Foteviken skånska flottans krigshamn? Sommarposten 2001. Vellinge kommun.
- 2001 Rosborn Sven: Brunnen på Stortorget har mycket att berätta. Malmömagasinet nr 9.
- 2001 Rosborn Sven: Till Köpenhamn går vår längtan. Malmömagasinet nr 10.
- 2001 Rosborn Sven: Mannen med struthatten. (Frans Suell) Malmömagasinet nr 11.
- 2001 Rosborn Sven: Davidhallsbron – men vem var David? Malmömagasinet nr 12.
- 2001 Rosborn Sven: Ett skånskt slott i Malmö. (Stadsbiblioteket) Malmömagasinet nr 13.
- 2001 Rosborn Sven: Vad döljer idyllen? (Kungsparken) Malmömagasinet nr 14.
- 2001 Rosborn Sven: Med ånglok norrut. Malmömagasinet nr 15.
- 2001 Rosborn Sven: I Malmö är helvetet en trevlig plats. (Krämarekapellet) Malmömagasinet nr 17.
- 2001 Rosborn Sven: En lättflugan historia. Malmömagasinet nr 18.
- 2001 Rosborn Sven: Här möttes långväga vänner. (Kompanihuset) Malmömagasinet nr 19.
- 2001 Rosborn Sven: Och de var åtta som blev avhuggna. (Den äldsta avrättningsplatsen) Malmömagasinet nr 20.
- 2001 Rosborn Sven: Spännande sjösättning av rekonstruerad kogg. (Om Skanörskoggen) Malmömagasinet nr 21.
- 2001 Rosborn Sven: Po Gustav! (Gustav Adolfs torg) Malmömagasinet nr 22.
- 2001 Rosborn Sven: När den döda bjöd upp till dans. (Kalendegatsspöket) Malmömagasinet nr 23.
- 2001 Rosborn Sven: Tack, Malmö Gatukontor! (Om renhållning förr) Malmömagasinet nr 24.
- 2001 Rosborn Sven: I Fotevikens vikingareservat flyttas besökarna 900 år tillbaka i tiden. Vad händer i sydvästra Skåne 2001:2.
- 2001 Rosborn Sven: När skökan blev faraos dotter. (Rosvingeska huset) Malmömagasinet nr 25.
- 2001 Rosborn Sven: Världens enda vikingareservat ligger söder om Malmö. Malmömagasinet nr 26.
- 2001 Rosborn Sven: Vikingavecka, marknad och kurser på Fotevikens sommarprogram. Vad händer i sydvästra Skåne 2001:3.
- 2001 Rosborn Sven: Vikingarnas spår finns vid Foteviken. Vad händer i sydvästra Skåne 2001:7.
- 2001 Rosborn Sven: När lusthuset ersattes av stadens högsta skorsten. (Industrihistoria) Malmömagasinet nr 35.
- 2001 Rosborn Sven: När man övade bröstsim från tornspiran. (S:t Petri) Malmömagasinet nr 36.
- 2001 Rosborn Sven: Malmö gav Linne migrän! Malmömagasinet nr 37.
- 2001 Rosborn Sven: Ett riddartorn på en hed. (Limhamnsvägen) Malmömagasinet nr 38.
- 2001 Rosborn Sven: Utblickar från ett gathörn. (Adelgatan-Kansligatan) Malmömagasinet nr 39.
- 2001 Rosborn Sven: Södergatan genom katedralinsen. Malmömagasinet nr 40.
- 2001 Rosborn Sven: Kanalen – ett smutsigt förflutet. Malmömagasinet nr 41.

- 2001 Rosborn Sven: Varning för varulvar! (Triangeln) Malmömagasinet nr 42.
- 2001 Rosborn Sven: När påven bannlyste Malmö styrande! (Helgeandsklostret) Malmömagasinet nr 43.
- 2001 Rosborn Sven: Mannen som vägrar att försvinna! (James Bothwell) Malmömagasinet nr 4.
- 2001 Rosborn Sven: Epilog över Lange Marine. (Häxor) Malmömagasinet nr 45.
- 2001 Rosborn Sven: Tankar över ett fridfullt torg. (Drottningtorget) Malmömagasinet nr 46.
- 2001 Rosborn Sven: Grundades Malmö av Skånes äldsta mordoffer? (Jakob Erlandsen) Malmömagasinet nr 47.
- 2001 Rosborn Sven: Kasinots kontrollant utsedd sedan länge! (Stadstjänare Pettersson) Malmömagasinet nr 48.
- 2001 Rosborn Sven: Ska ni hotta in några julklappar i år? Malmömagasinet nr 49.
- 2001 Rosborn Sven: En invandrarfamilj i S:t Petri. Malmömagasinet nr 50.
- 2001 Rosborn Sven: Lite matidéer inför nyårsafton. Malmömagasinet nr 51.
- 2002 Rosborn Sven: Ett hus med historia uppåt väggarna. (Jörgen Kocks hus) Malmömagasinet nr 4.
- 2002 Rosborn Sven: En liten påg vid namn Per Albin. (Per Albin Hanssons födelsehus) Malmömagasinet nr 5.
- 2002 Rosborn Sven: En gammal entré till staden. (Hamngatan) Malmömagasinet nr 6.
- 2002 Rosborn Sven: Ett litet torp vid stranden. (Soldattorpet) Malmömagasinet nr 7.
- 2002 Rosborn Sven: Ett unikt fotografi. (Stortorget) Malmömagasinet nr 8.
- 2002 Rosborn Sven: Genom hundra sekler. Skåne. Bilda förlag. Verona 2002. Sid 42-96.**
- 2002 Rosborn Sven: Vilddjuret i Glostorp. (Oxiemästaren) Malmömagasinet nr 9.
- 2002 Rosborn Sven: Spökkon och lerhuvudena i S:t Petri. Malmömagasinet nr 10.
- 2002 Rosborn Sven: Krutrök uppåt väggen. (Värnhem) Malmömagasinet nr 11.
- 2002 Rosborn Sven: En pionjär. (Flygningen över Öresund) Malmömagasinet nr 12.
- 2002 Rosborn Sven: Historia kring ett kvartershörn. (Claus Mortensens hus) Malmömagasinet nr 13.
- 2002 Rosborn Sven: Funderingar kring ett namn. (Buttericks) Malmömagasinet nr 14.
- 2002 Rosborn Sven: När djuren skulle ut ur staden. (Engelbrektsgatan) Malmömagasinet nr 15.
- 2002 Rosborn Sven: Stenarna som stoppade en bussgata. (Engelbrektsgatan) Malmömagasinet nr 16.
- 2002 Rosborn Sven: Koleran i Malmö. Malmömagasinet nr 17.
- 2002 Rosborn Sven: Dubbel-Knut i Malmö. (Rådhuset) Malmömagasinet nr 18.
- 2002 Rosborn Sven: Historia i emalj. (Gatuskyltar) Malmömagasinet nr 19.
- 2002 Rosborn Sven: Anneliska. Malmömagasinet nr 20.
- 2002 Rosborn Sven: Paradiset i Malmö. (Fosie) Malmömagasinet nr 21.
- 2002 Rosborn Sven: Nu är det dags igen – för sjösättning! (Kogg) Malmömagasinet nr 22.
- 2002 Rosborn Sven: Koggen från Skanör första piratskeppet? Tidskriften Populär Arkeologi 2002:2.
- 2002 Rosborn Sven: När Malmö mutades av en kunglig pirat. Malmömagasinet nr 23.
- 2002 Rosborn Sven: I Skåne finns ett eget vikingarrike. Vad händer i sydvästra Skåne 2002:3.
- 2002 Rosborn Sven: Badtider. (Ribbersborg) Malmömagasinet nr 24.
- 2002 Rosborn Sven: I Tinghöll i Foteviken möter du en spännande historia. Vad händer i sydvästra Skåne 2002:4.
- 2002 Rosborn Sven: Upptäck vikingatiden i sydvästra Skåne. Malmömagasinet nr 25.
- 2002 Rosborn Sven: Historiska vingslag i sydvästra Skåne. Vad händer i sydvästra Skåne 2002:5.
- 2002 Rosborn Sven: Fåraherden som bytte yrke. (Söfren Christensen) Malmömagasinet nr 25.
- 2002 Rosborn Sven: Sommarbröllop på vikingasätt. Vad händer i sydvästra Skåne 2002:7.
- 2002 Rosborn Sven: När Malmö skulle kartläggas. Malmömagasinet nr 34.

- 2002 Rosborn Sven: En förförisk doft av färsk fisk. (Fiskehoddorna) Malmömagasinet nr 35.
- 2002 Rosborn Sven: En titt i slottsräkenskaperna. (Malmöhus) Malmömagasinet nr 36.
- 2002 Rosborn Sven: En mördad kvinna i polishuset. (Västergatan) Malmömagasinet nr 37.
- 2002 Rosborn Sven: Kring Lilla Torg. Malmömagasinet nr 38.
- 2002 Rosborn Sven: När vattnet kördes till Malmö. (Apotekarnes merialvatten) Malmömagasinet nr 39.
- 2002 Rosborn Sven: Silverskatten. (Engelbrektsgatan) Malmömagasinet nr 40.
- 2002 Rosborn Sven: En fransk dam fryser i Malmö. (Kungsparken) Malmömagasinet nr 41.
- 2002 Rosborn Sven: När möllaren bombades. (Slottsmöllan) Malmömagasinet nr 42.
- 2002 Rosborn Sven: När jag höll hela världen i min hand. (Hohögs backe) Malmömagasinet nr 43.
- 2002 Rosborn Sven: En kvinna av sten. (Anne Hardenberg) Malmömagasinet nr 44.
- 2002 Rosborn Sven: Vikingarnas julbord. Malmömagasinet nr 45.
- 2002 Rosborn Sven: Samling vid fyrfaten. (Franciskanerklostret) Malmömagasinet nr 46.
- 2002 Rosborn Sven: Malmös äldsta vägs skylt. (Adelgatan) Malmömagasinet nr 47.
- 2002 Rosborn Sven: En Stockholmsresa 1586. Malmömagasinet nr 48.
- 2002 Rosborn Sven: Den enögde kungen slott. (Rosenborg) Malmömagasinet nr 49.
- 2002 Rosborn Sven: Om värjstick och god mat. (Thottska huset) Malmömagasinet nr 50.
- 2002 Rosborn Sven: Ska inte vårt kulturarv få vara levande? Tidskriften Populär Arkeologi 2002:4.
- 2002 Rosborn Sven: Ett julminne ur Malmö historia. Malmömagasinet nr 50.
- 2002 Rosborn Sven: Släggklang och konjak på nyårsafton. (Kalendegatan) Malmömagasinet nr 51.
- 2002 Rosborn Sven: En dopfont med historia. Årsboken Limhamniana 2002. Sidan 16-27.
- 2002 Rosborn Sven: En vandring i historien. Med Sven Rosborn genom gamla Malmö. Malmö 2002. 178 sidor.**
<http://www.pilemedia.se/n5.htm>
- 2003 Rosborn Sven: The Understanding and Interpretation of History. Viking Heritage Magazine. 2003:1. Sid 34-35.
- 2003 Rosborn Sven: Mördare och amatörer Malmös första arkeologer. (Pildammarna) Malmömagasinet nr 4.
- 2003 Rosborn Sven: Vad vore livet utan böcker. Malmömagasinet nr 5.
- 2003 Rosborn Sven: Ett varmt Klampenborgsbesök. (Anders Mortensen) Malmömagasinet nr 6.
- 2003 Rosborn Sven: Malmö förste innevånare. (S:t Petri) Malmömagasinet nr 7.
- 2003 Rosborn Sven: Skopesten i Malmö. (Södergatan) Malmömagasinet nr 8.
- 2003 Rosborn Sven: Barnaskrik i herrgårdsmiljö. (Släkten Kockum) Malmömagasinet nr 9.
- 2003 Rosborn Sven: När man eldade för Karl XII. (Kirseberget) Malmömagasinet nr 10.
- 2003 Rosborn Sven: Mera bruk i baljan. (Själbodgatan) Malmömagasinet nr 11.
- 2003 Rosborn Sven: Den första kärleken. (Stenålder i Fosie) Malmömagasinet nr 12.
- 2003 Rosborn Sven: En feg adelsman i Malmö. (Niels Kuntze) Malmömagasinet nr 13.
- 2003 Rosborn Sven: En avhuggen historia. (Avrättningsplatserna) Malmömagasinet nr 14.
- 2003 Rosborn Sven: Vår lukter från kanalen. Malmömagasinet nr 15.
- 2003 Rosborn Sven: Angenäma dofter av kaffe. (Värnhemstorget) Malmömagasinet nr 16.
- 2003 Rosborn Sven: Inne i ärkebiskopens hus. (Kalendegatan) Malmömagasinet nr 17.
- 2003 Rosborn Sven: Vår och giftastankar. Malmömagasinet nr 18.
- 2003 Rosborn Sven: På platsen för brottet. (Malmborgska mordet) Malmömagasinet nr 19.
- 2003 Rosborn Sven: Malmös historia rymmer många fädäser. Malmömagasinet nr 20.
- 2003 Rosborn Sven: Kanonduellen i Malmö. (Rosengård) Malmömagasinet nr 21.

- 2003 Rosborn Sven: Högarnas folk på Lundaslätten. (Oxiehögarna) Malmömagasinet nr 22.
- 2003 Rosborn Sven: En herrgård i Malmö. (Katrinetorp) Malmömagasinet nr 23.
- 2003 Rosborn Sven: Skelett under trottoaren. (Gråbrödersgatan) Malmömagasinet nr 24.
- 2003 Rosborn Sven: Vikingamarknaden i Foteviken. Malmömagasinet nr 25.
- 2003 Rosborn Sven: Södergatan i Malmö. Malmömagasinet nr 33.
- 2003 Rosborn Sven: Var med och rädda en genuin Malmögård! (V:a Klagstorp) Malmömagasinet nr 34.
- 2003 Rosborn Sven: ”Det var bättre förr!” Malmömagasinet nr 35.
- 2003 Rosborn Sven: Kalkonen på väggen. (Thottska huset) Malmömagasinet nr 36.
- 2003 Rosborn Sven: Träkyrkan i Tygelsjö. Malmömagasinet nr 37.
- 2003 Rosborn Sven: Möte med en borgmästareslusk. (Niels Kuntze) Malmömagasinet nr 38.
- 2003 Rosborn Sven: Ett märkligt toalettfynd. (S:t Gertrud) Malmömagasinet nr 39.
- 2003 Rosborn Sven: Malmö dricksvatten har genomgått många öden. Malmömagasinet nr 40.
- 2003 Rosborn Sven: En kungadotter och en landsförrädare. (Tunneln) Malmömagasinet nr 41
- 2003 Rosborn Sven: När krigarna kom till Malmö. Malmömagasinet nr 42.
- 2003 Rosborn Sven: På besök i Dringenbergiska museet. Malmömagasinet nr 43.
- 2003 Rosborn Sven: Malmö kan snart fira 750 års jubileum. Malmömagasinet nr 44.
- 2003 Rosborn Sven: Tindradagen den 11 november. Malmömagasinet nr 45.
- 2003 Rosborn Sven: Historiska vingslag. Med Sven Rosborn genom Malmö historia. Malmö 2003. 178 sidor.**
- 2003 Rosborn Sven: Bråk på Öresund. Malmömagasinet nr 46.
- 2003 Rosborn Sven: Den första vaccineringsen i Malmö. Malmömagasinet nr 47.
- 2003 Rosborn Sven: Ett litterärt Malmöoriginal. (Haquin Bager) Malmömagasinet nr 48.
- 2003 Rosborn Sven: Kirseberget. Malmömagasinet nr 49.
- 2003 Rosborn Sven: Ett hus vid Södergatan. Malmömagasinet nr 50.
- 2003 Rosborn Sven: Jultraditioner på Söderslätt. Malmömagasinet nr 51.
- 2003 Rosborn Sven: Givmildhet är en dygd. Malmömagasinet nr 52.
- 2004 Rosborn Sven: År 2004 – Malmö stad 750 år, Köpenhamns äldsta stadslag 750 år. En analys av Sven Rosborn. 16 sidor.
- 2004 Rosborn Sven: Malmö för trehundra år sedan. Malmömagasinet nr 4.
- 2004 Rosborn Sven: När kungen kom tillbaka till Malmö. Malmömagasinet nr 5.
- 2004 Rosborn Sven: Storsatsning 1910 på Barnens dag. Malmömagasinet nr 6.
- 2004 Rosborn Sven: Hansan över Malmö. Malmömagasinet nr 7.
- 2004 Rosborn Sven: Statyn på Möllevångstorget. Malmömagasinet nr 8.
- 2004 Rosborn Sven: ”Prinsrov från domstolen”. Malmömagasinet nr 9.
- 2004 Rosborn Sven: Att titta djupt i pokalen. Malmömagasinet nr 10.
- 2004 Rosborn Sven: Malmö äldsta kända musiker – en uggla. Malmömagasinet nr 11.
- 2004 Rosborn Sven: Glimmingehus mitt i Malmö. Malmömagasinet nr 12.
- 2004 Rosborn Sven: Sjödrama på Öresund (Gefion). Malmömagasinet nr 13.
- 2004 Rosborn Sven: Guldhornen - danskarnas mest kända fornsaker. Malmömagasinet nr 14.
- 2004 Rosborn Sven: Dringenbergiska liberiet. Specialtryck. 8 sid.
- 2004 Sven Rosborn: Möt sex århundraden i S:t Gertrud. Informationshäfte. Stadsfastigheter. 12 sidor.
- 2004 Rosborn Sven: Den ljusnande framtiden är vår. (Gasbelysningen) Malmömagasinet nr 15.

- 2004 Rosborn Sven: Grattis! 750 ljus i tårtan. (Malmö stad 750 år) Malmömagasinet nr 16.
- 2004 Rosborn Sven: Diktaren vid Djäknegatan. (Hans Christensen Sthen) Malmömagasinet nr 17.
- 2004 Rosborn Sven: Diligensen till Lund. Malmömagasinet nr 18.
- 2004 Rosborn Sven: Slagsmål i ett skomakarehem. Malmömagasinet nr 19.
- 2004 Rosborn Sven: Sommaren är här. Vikingareservatet har öppnat portarna. Malmömagasinet nr 20.
- 2004 Rosborn Sven: Skepp på Malmö redd. Malmömagasinet nr 21.
- 2004 Rosborn Sven: Monbijou – ett värdshus vid en skånsk grusväg. Malmömagasinet nr 22.
- 2004 Rosborn Sven: När fångarna tände på. (Malmöhus) Malmömagasinet nr 23.
- 2004 Rosborn Sven: Nu drar det ihop sig – Sveriges största vikingamarknad. Malmömagasinet nr 24.
- 2004 Rosborn Sven: Mat på gammeldanskt sätt. Malmömagasinet nr 25.
- 2004 Rosborn Sven: En massa hål i city. (Medeltidsarkeologi) Malmömagasinet nr 34.
- 2004 Rosborn Sven: Hårda och grymma straff under medeltiden. Malmömagasinet nr 35.
- 2004 Rosborn Sven: En skylt i Jörgens källare. (Malmö fornminnesförening) Malmömagasinet nr 36.
- 2004 Rosborn Sven: En bok om att göra uppror. (Bondeupproret 1811) Malmömagasinet nr 37.
- 2004 Rosborn Sven: Att se det förflutna. (Om synskhet) Malmömagasinet nr 38.
- 2004 Rosborn Sven: Ett hus proppat med ben. (Benhuset vid S:t Petri) Malmömagasinet nr 39.
- 2004 Rosborn Sven: Den första filmen i Malmö. Malmömagasinet nr 40.
- 2004 Rosborn Sven: Kärleken till en bänk. (Kungsparken) Malmömagasinet nr 41.
- 2004 Rosborn Sven: Helgon i skyn. (Krämarekapellet) Malmömagasinet nr 42.
- 2004 Rosborn Sven: Öl är gott och värt att omhulda. Malmömagasinet nr 43.
- 2004 Rosborn Sven: En mor med sitt barn. (Jörgen Kocks hus) Malmömagasinet nr 44.
- 2004 Rosborn Sven: Nu är det snart dags att fira Märten – och Tindra. Malmömagasinet nr 45.
- 2004 Rosborn Sven: Rönneholm – ett vattenhål i Malmö. Malmömagasinet nr 46.
- 2004 Rosborn Sven: Vett och etikett för cyklister. Malmömagasinet nr 47.
- 2004 Rosborn Sven: Nordens äldsta häxprocess. (Malmöhus år 1543) Malmömagasinet nr 48.
- 2004 Rosborn Sven: Den skånska historien. Vikingarna. 204 sid. Malmö 2004. ISBN 91-973777-1-6**
- 2004 Rosborn Sven: Vi är bortskämda! (Om VA-historia) Avadå. Personaltidning för VA-verket i Malmö nr 4.
- 2004 Rosborn Sven: Ett klockspel är återuppväckt. Malmömagasinet nr 49.
- 2004 Rosborn Sven: Stenskatten i kyrkkällaren (S:t Pauli & S:t Petri) Malmömagasinet nr 50.
- 2004 Rosborn Sven: Fotevikens Museum inbjuder till Midvinterblot. Malmömagasinet nr 51.
- 2004 Rosborn Sven: Jul vid Stortorget. Malmömagasinet nr 52.
- 2005 Rosborn Sven: Planket – en Malmösymbol. Malmömagasinet nr 4.
- 2005 Rosborn Sven: Gården längst borta i öster. (Bagerska gården) Malmömagasinet nr 5.
- 2005 Rosborn Sven: Att glida på fruset vatten. Malmömagasinet nr 6.
- 2005 Rosborn Sven: The Museum of Foteviken, Scania, Sweden. Living History around the Baltic Sea. ISBN 91-973777-3-2. Sid 48-61.**
- 2005 Rosborn Sven: Bevarade bilder från Malmö år 1804. Malmömagasinet nr 8.
- 2005 Rosborn Sven: I de mörkaste kvarter. (Fattigdomen) Malmömagasinet nr 9.
- 2005 Rosborn Sven: Ridefogdens gamla hus. (Diedenska huset) Malmömagasinet nr 10.
- 2005 Rosborn Sven: En gammal vägvisare. (Malmöguide 1857) Malmömagasinet nr 12.
- 2005 Rosborn Sven: Kockums – Malmös största arbetsplats. Malmömagasinet nr 13.

- 2005 Rosborn Sven: När mörkret lägger sig. (Om elljus). Malmömagasinet nr 14.
- 2005 Rosborn Sven: När zigenarna vaktade Malmö. Malmömagasinet nr 15.
- 2005 Rosborn Sven: Fotevikens Museum, Platsen där drömmar blir till verklighet. Fotevikens Museum 10-års jubileum 2005. Malmö 2005 112 sidor.**
- 2005 Rosborn Sven: Bilens historia. (Om de första Malmöbilarna). Malmömagasinet nr 17.
- 2005 Rosborn Sven: Att bada tillsammans med fiskar. (Om kallbadens början). Malmömagasinet nr 18.
- 2005 Rosborn Sven: Husen på höjden. (Om Husie kyrkby). Malmömagasinet nr 19.
- 2005 Rosborn Sven: Den gode tyrannen. (Om Christian II). Malmömagasinet nr 20.
- 2005 Rosborn Sven: Öppet hus i Vikingaby. (Om Fotevikens Museum). Malmömagasinet nr 21.
- 2005 Rosborn Sven: En trasig dopfunt. (Om S:t Petri kyrkas medeltidshistoria). Malmömagasinet nr 22.
- 2005 Rosborn Sven: Skålgropar i en kyrkogårdsmur. (Om hållristningar i Oxie.) Malmömagasinet nr 23.
- 2005 Rosborn Sven: Fotevikens Museum 10 år. Malmömagasinet nr 25.
- 2005 Rosborn Sven: Dags för årets stora ljustinbrining. Malmömagasinet nr 33.
- 2005 Rosborn Sven: Fotografi från en blodig plats. (Malmö avrättningsplats). Malmömagasinet nr 34.
- 2005 Rosborn Sven: En djuprädda i sanden. (Fitehamn vid Kirseberget). Malmömagasinet nr 36.
- 2005 Rosborn Sven: Guide till vikingatiden i södra Skåne. Some Viking sites in the south of Scania. 16 sidor.
- 2005 Rosborn Sven: Medeltid på Stortorget. Malmömagasinet nr 38.
- 2005 Rosborn Sven: Asylen på Snapperupsgatan. Malmömagasinet nr 39.
- 2005 Rosborn Sven: Drömmen om naturen. (Pildamskolonierna). Malmömagasinet nr 40.
- 2005 Rosborn Sven: Malmös stora porslinsflopp. (Malmö porslinsfabrik). Malmömagasinet nr 42.
- 2005 Rosborn Sven: Bland läder och skurtrasor. (Kürtzels fabrik). Malmömagasinet nr 43.
- 2005 Rosborn Sven: Våldsamheter på en gammal arbetsplats. (Malmöhus) Malmömagasinet nr 44.
- 2005 Rosborn Sven: En nyckel kvar av Dahlgrenska stiftelsen. Malmömagasinet nr 45.
- 2005 Rosborn Sven: Om en dvärg och en viking. (Fosie runsten). Malmömagasinet nr 47.
- 2005 Rosborn Sven: Om en tämligen smal huvudgata. (Östra Förstadsgatan). Malmömagasinet nr 48.
- 2005 Rosborn Sven: Midvintermarknad i Malmö hamn. (Koggmuseet). Malmömagasinet nr 49.
- 2005 Rosborn Sven: Dags för julöl och midvintermarknad. (Fotevikens Museum). Malmömagasinet nr 50.
- 2005 Rosborn Sven: Ur led är tiden. (Om forna tiders tideräkning). Malmömagasinet nr 51.
- 2006 Rosborn Sven: Latinskolan – märklig och påvlig. Malmömagasinet nr 4.
- 2006 Rosborn Sven: Ost och annat smårusk! Malmömagasinet nr 5.
- 2006 Rosborn Sven: Lagens långa arm bestod av tio poliser i Malmö. Malmömagasinet nr 7.
- 2006 Rosborn Sven: En unik skånsk ”bonnagår”. (Wovragården i S:a Sallerup). Malmömagasinet nr 8.
- 2006 Rosborn Sven: Chrischan-loppet. Ett upprop. (Om Christian II). Malmömagasinet nr 9.
- 2006 Rosborn Sven: En schlagerförfattare från Lund. (Om en rättsak på 1500-talet). Malmömagasinet nr 10.
- 2006 Rosborn Sven: Viktiga räddningsexpeditioner i Malmö (om gamla glasnegativ). Malmömagasinet nr 12.
- 2006 Rosborn Sven: Arkeologer – det är bara fritidsfånar! Malmömagasinet nr 13.
- 2006 Sven Rosborn: Något måste vara fel. Krönika i tidskriften Populär arkeologi 2006:2 (Om Museisverige och förmedling av arkeologi).
- 2006 Sven Rosborn: Vikingariket Foteviken är väl värt ett besök. Det händer 2006:6.
- 2006 Sven Rosborn: Nattvandring. Mötas i Malmö. Värnamo 2006.
- 2008 Sven Rosborn: Att finnas med i det digitala bruset. Tidskriften Kult. Nyheter från svenskt kulturarv. 2008:1.
- 2008 Sven Rosborn: Christianloppet. Skånsk historia på 2 hjul. 32-sidig tävlingsfolder.

- 2008 Sven Rosborn: Besök i kyrkans värld. Kyrkor och kyrkoliv under medeltiden. 254 sidor. Föreligger tryckfärdig.
- 2008 Sven Rosborn: Christianloppet 2008. 32 sidor.
- 2009 Sven Rosborn: Christianloppet 2009. 32 sidor.
- 2010 Sven Rosborn: Vikingen Fote Egilsons saga. 360 sidor. ISBN 978-91-973777-4-4.**
- 2010 Sven Rosborn: Din guide till vikingatid och tidig medeltid. Södra Skåne, Bornholm och del av Pommern. 160 sidor ISBN 978-91-973777-5-1.**
- 2010 Sven Rosborn: Your guide to the Viking and Early Middle Ages. South Scania, Bornholm and parts of Pomerania. 160 sidor. ISBN 978-973777-6-8.**
- 2010 Sven Rosborn: Din guide til vikingatiden og den tidlige middelalder. Det sydlige Skåne, Bornholm og en del af Pommern. 160 sidor ISBN 9788791677250.**
- 2010 Sven Rosborn: Przewodnik på okresie wikingow i wczesnym sredniowieczu. Poludniowa Skania, Bornholm i czesc Pomorza. 160 sidor.**
- 2010 Sven Rosborn: Christianloppet 2010. 32 sidor.
- 2010 Sven Rosborn: Jakten efter vikingatiden på Lilla Hammars näs. Tidskriften ”På Ljungen” av föreningen Calluna. Nr 42. Sep 2010.
- 2011 Sven Rosborn: Att fira med eld i höjden. (Jubileumsfesten 1697 i Malmö). En del kultur och litta humor. Skånska Akademien 2011.
- 2011 Sven Rosborn: Politik och kungamakt under vikingatid och tidig medeltid. Lär mer om din historia och om det nordiska kulturarvet 1. Fotevikens Museum. 16 sidor**
- 2011 Sven Rosborn: Rättsväsen och religion under vikingatid och tidig medeltid. Lär mer om din historia och om det nordiska kulturarvet 2. Fotevikens Museum. 16 sidor**
- 2011 Sven Rosborn: Marknader, stadsliv och handel under vikingatid och tidig medeltid. Lär mer om din historia och om det nordiska kulturarvet 3. Fotevikens Museum. 16 sidor**
- 2011 Sven Rosborn: En tyngdpunkt (Om Skånes mittpunkt i Höör). Piratensällskapets tidskrift 2011:1.
- 2011 Sven Rosborn: Koggsegel på Östersjön. Hade verkligen koggarna så dåliga segelegenskapet som man tidigare utgått från? Tidskriften Kult 2/11.
- 2011 Sven Rosborn: Märklig stenlämning i Höör. Bulletiner från Fotevikens Museum 2011-10-02. <http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr3.pdf>
- 2011 Sven Rosborn: En soldat i 1800-talets Sverige. KGF-Nytt. Medlemstidning för Kronobergs Genealogiska Förening nr 115. (Om Lars Kvarnström)
- 2011 Sven Rosborn: Tre högar och en vikingatida lastningsplats (Om Kronetorp). Bulletiner från Fotevikens Museum 2011-11-13. <http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr10.pdf>
- 2012 Sven Rosborn: Sliprännorna i Gantofta. Nyfunnen kunskap om en märklig plats. Bulletiner från Fotevikens Museum 2012-05-15. <http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr19.pdf>
- 2012 Sven Rosborn: En kung ligger begravd i Burlöv. Bulletiner från Fotevikens Museum 2012-06-16. <http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr21.pdf>
- 2012 Sven Rosborn: Nya rön i sliprännornas gåta. Bulletiner från Fotevikens Museum 2012-07-15. <http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr23.pdf>
- 2012 Sven Rosborn: Besök medeltidsminnena på Näset. Informationsblad i samband med Kulturdag på Falsterbonäset.
- 2012 Sven Rosborn: En förhistorisk stad vid Bråviken. Bulletiner från Fotevikens Museum 2012-08-07. <http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr26.pdf>
- 2013 Mariakyrkan i Ystad. Nya rön om kyrkans historia. <http://www.pilemedia.se/n3.htm>
- 2013 Sven Rosborn: Vallonen Antonius Tourneur har fått ett eget släktmuseum. Tidskriften Vallonättlingen 2013:4.
- 2013 Sven Rosborn: Månstorp. En borgs historia i ny belysning. 20 sidor. PDF.
- 2013 Sven Rosborn: Den vikingatida staden Lomma. 2 sidor PDF.
- 2013 Sven Rosborn: En gudinnestatuyett från Söderslätt i Skåne. 3 sidor PDF.
- 2014 Sven Olle Olsson & Sven Rosborn: Tullstorpsstenen. En av Skånes omisteliga företeelser på Söderslätt. Projektet Tullstorpsstenen. 4 sidor.
- 2014 Sven Rosborn: Søsterkirkene og Steinhuset på Granavollen. Studier i eldre norsk steinbyggerkunst. ISBN: 978-82-999607-0-0. 134 sidor.**